Resultatliste pr klub

Divisionmatch og B-lgb Offisiell liste Rold Ngrreskov 06-09-2015
PlaceringNavn Klasse @info Tid Km tid
Djurs/randers Ok

1 Lasse Djernaes H-20B 49:00

2 Rolf Duedahl Nielsen H60- 42:38

2 Ann Dorrit Hansen D65- 48:30

3 Kristian Armborg Nielsen H40- 1:18:27

4 Finn Sgndergaard H70- 39:18

4 Gert Kristensen H65- 44:56

4 Lars Bach H21-B 1:30:15

5 Max Hansen H65- 46:33

7 Kaj Jansson H55- 1:02:45

9 Carl Malling H45- 1:14:20

9 Thorkild Jensen H35- 1:25:07

11 Flemming Brouer H60- 1:13:13

12 Signe Hachenberger Thomsen D50- 1:21:27

13 Thomas Ullner H35- 1:30:28

13 Villy Sgrensen H65- 1:33:45

13 Helle Bach D35-B 2:12:55

14 Age Lillethorup H55- 1:11:55

16 Kai Hansen H70- 55:51

16 Uffe Bach H50- 1:07:47

DSQ Conny Birch D21-C 1:54:30 DSQ250 for 077

DSQ Franz Thomsen H45- 2:03:21 DSQ150 for 040

Sum 21

Aarhus 1900 Orientering

1 Erling Ngrgaard H65- 36:11
1 Astrid Gylling Hougaard D-14 47:52
1 Jakob Ekhard Edsen H21- 53:22
1 Sigrid Schaler Nielsen D21-B 1:02:07
2 Lone Dybdal D55- 55:52
2 Maria Bo Kglbaek D-14 1:00:57
2 Randi Jensen D35-B 1:05:22
3 Birte Sivebaek D60- 51:45
3 Lene Kring Andersen D21-C 1:02:54
3 Anne Ekhard Edsen D-20 1:05:36
3 Birgitte Halle D40- 1:11:46
4 Pernille Bgch Gylling D-20 1:18:58
4 Anne Lysgaard Schulz D21- 1:19:36
5 Frank Dabelstein H45- 58:35
5 Gerda Henriksen D35-B 1:13:56
5 Louise Mielche D40- 1:18:10
6 Anders Edsen H50- 51:29
6 Mette Lysgaard Schulz D21- 1:22:48
6 Lone Christensen D55- 1:36:35
7 Vagn Pedersen H50- 51:39
7 Lena Deleuran Ngrgaard D65- 55:33
7 Birgit Rasmussen D60- 1:06:05
8 Vibeke Ekhard Edsen D50- 1:10:03
8 Asbjgrn Maintz Andersen H35-B 1:25:13
9 Olaf Christensen H35-B 1:37:05
10 Ole Gjgderum H55- 1:05:56
10 Birthe Worm D65- 1:12:38
10 Helle Svenningsen D50- 1:18:08
10 Per O. Espegren H35- 1:25:56
12 Chris Krogh H65- 1:23:59
13 Allan Hougaard H35- 1:30:28
14 Henning G. Jensen H45- 1:29:08
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Resultatliste pr klub

Divisionmatch og B-lgb Offisiell liste Rold Ngrreskov 06-09-2015
PlaceringNavn Klasse @info Tid Km tid

Aarhus 1900 Orientering

DSQ Keld Abrahamsen H60- 46:20 DSQ Missed 094
DSQ Hanne Gylling D45- 2:04:23 DSQ Missed 109
Sum 34
Tisvilde
1 Jakob Albahn H60- 37:57
1 Tim Falck Weber H50- 38:03
1 Lasse Falck Weber H-16 39:33
Sum 3
Ok Herning
11 Mia Skovgaard Kristensen Beg 35:19
Sum 1
Holstebro
19 Erling Trankjeer H55- 1:19:14
Sum 1
Ballerup Ok
2 Annette Bonde D50- 48:58
2 Lars Hanghgj Petersen H55- 53:31
5 Johanne Lind D60- 52:45
12 Gregers Jgrgensen H55- 1:07:28
14 Jan Kristoffersen H65- 1:40:06
Sum 5
Horsens Ok
3 Trille Ditlevsen D65- 50:00
9 Karl Ditlevsen H65- 59:28
Sum 2
Kolding Ok
1 Niels Dalgaard H-12 23:13
2 Anders Dalgaard H35- 1:05:25
3 Per Eg Pedersen H50- 49:26
5 Erik Krogh H55- 56:02
Sum 4
Kagge Ok
20 Palle Bay H70- 1:03:28
Sum 1
Odense Ok
8 Palle Mgller Nielsen H70- 45:06
Sum 1

eTiming version 3.6

06-09-2015 13:56:33

Side:2



Divisionmatch og B-lgb
PlaceringNavn

Ok Pan Arhus

Flemming Ngrgaard
Mona Ngrgaard
Jette Dollerup
Torben Utzon
René Rokkjeer
Vibeke Jgrgensen
Jakob Holm
Else Hass
Kell Sgnnichsen
Mattias Klostergaard Rokkjeer
Frank Linde
Anni Sgrensen
Poul Egander Grgn
Hans Jgrgen Simonsen
John Holm
Carsten Thygesen
Finn Arildsen
Per Jessen-Klixbdll
Bent Nielsen

DSQ Anna Spanner
Sum 20
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Ok West

8 Asta Pedersen
Sum 1

Rold Skov Ok
Ida Riis Madsen
Ida Byskov Scheel
Lasse Svenningsen
Carsten Johansen
Anne Harbo Flyvbjerg
Andrea Svenningsen
Laura Bobach
Ulrikka Sletten
Sofie Flyvbjerg
Gertrud Riis Madsen
Mathias Veggerby Jensen
Signe Veggerby Jensen
Matilde Andersen-Otte
Sara Tange Jacobsen
Mathilde Bobach
Camilla Flyvbjerg
Sif Sletten
Silja Svenningsen
Michael Niss

DSQ Marie Byskov Scheel
Sum 20
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Silkeborg Ok

1 Maya Nygaard Rahr
1 Heidi Hinge Krogsgaard
1 Laurits Bidstrup Mgller

eTiming version 3.6
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Offisiell liste

Klasse @info

H70-
D65-
D40-
H50-
H21-
D55-
H50-
D65-
H45-
Beg

H60-
D45-
H60-
H70-
H50-
H35-
H55-
H70-
H70-
D-20

D65-

D-12
D-10
H35-B
H21-B
Beg
D-10
D-12
D-20C
D-10
D-12
H-12
D-14
D-12
D-12
D-10
D-12
D-12
D-12
H21-
D-12

D-14B
D35-
H-20

06-09-2015 13:56:33

Rold Ngrreskov 06-09-2015
Tid Km tid

34:19
43:21
1:09:12
41:57
53:52
56:11
50:04
51:47
55:34
30:59
51:33
1:25:44
54:14
46:21
54:53
1:27:59
1:09:25
53:53
1:03:02

51:11 DSQ Missed 042

57:19

25:59
26:06
41:48
1:03:07
21:52
31:45
34:15
48:04
33:35
34:25
42:10
1:07:29
38:58
39:23
44:58
53:04
54:02
55:06
1:48:15

57:03 DSQ Missed 070

44:37
57:38
59:10

Side:3



Divisionmatch og B-lgb

PlaceringNavn

Silkeborg Ok
2 Elias Hinge Krogsgaard
2 Mette Nygaard Rahr
3 Clive Allen
3 Keld Hinge Krogsgaard
5 Iben Nygaard Rahr
5 Anker Mgller
6 Birthe Helms
10 Just Nygaard Rahr
11 Jens Ozol
11 Susanne Hgiberg
12 Jesper Brahm
DSQ Michael Filyo

Sum 15

Herning Orienteringsklub
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DSQ
DNS
Sum

Vibeke Gottlieb
Lucia Aagaard
Anni Jensen
Bodil Schulz
Irene B. Schmidt
Kim Hyldgaard
Ida Fine Bagtker-Rasmussen
Frants Nielsen
Jens Jgrgen Jensen
Bitten Nielsen
Henriette Nygaard Skjgrbaek
Ditte Gottlieb
Alex Heldgaard Kristensen
Morten Overgaard
Susanne Kristensen
Inger Knudsen
Kim Gottlieb
Mai Bennetsen
Erik Brixen
Daniel B. Schmidt
Asger Kristensen
Tove Jessen
Kennet Schultz
Lene Nygaard
Frede Rasmussen
Sgren Sggaard Nielsen
Pia Birkmose Schmidt
Kenn Heldgaard Kristensen
Poul Erik Bertelsen
Erik Thomsen
Jargen Pedersen
Age Knudsen
Rasmus Hyldgaard
Amalie B. Schmidt
34

Svendborg Ok

22
Sum

Herluf Jensen
1

eTiming version 3.6
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Offisiell liste

Klasse @info

H-16
D21-C
H70-
H35-
Beg
H35-
D65-
Beg
H50-
D50-
H35-
H35-

D-20C
D50-
D60-
D55-
D35-B
H40-
D-20B
H70-
H65-
D70-
D-20
D-20B
H-20
H-20B
D35-
D70-
H55-
D-10
H35-B
H-16
H70-
D40-
H35-B
D45-
HG65-
H55-
D35-B
H50-
H45-
H70-
H35-
H70-
H-14B
D21-C

H70-

06-09-2015 13:56:33

Rold Ngrreskov 06-09-2015
Tid Km tid

42:31
46:06
38:37
1:07:21
27:09
1:19:51
54:25
32:22
56:27
1:19:20
1:29:54
1:25:16

44:41
47:54
48:19
54:38
59:44
1:00:46
1:01:00
35:11
41:12
46:49
1:03:57
1:05:09
1:22:29
1:24:50
1:27:49
49:20
53:59
35:19
1:09:45
44:28
43:52
1:40:17
1:21:32
1:25:23
56:44
1:04:01
1:41:06
58:05
1:19:23
53:24
1:44:14
1:19:59
50:18

1:11:41

DSQ Missed 040

DSQ Missed 074

Side:4



Resultatliste pr klub

Divisionmatch og B-lgb Offisiell liste Rold Ngrreskov 06-09-2015

PlaceringNavn Klasse @info Tid Km tid

Aalborg Ok
2 Jonathan Birk Nielsen H-12 24:11
3 Marko Birk Nielsen H-16 42:34
3 Bo Birk Nielsen H21- 1:23:26
6 Jorgen Schnack H35- 1:20:26
7 Flemming Bindner H65- 55:22
8 Thomas Lindschouw H45- 1:11:18
13 Erling Jensen H70- 52:47
DSQ Kai @. Laursen H60- 1:10:34
DSQ Morten Asfeldt H50- 1:32:54 DSQ Missed 101

Sum 9

Kaski Ok
1 Andreas Skovgaard Nielsen  Beg 19:54
2 Sgren Mikkelsen H45- 53:33
2 Camilla Bertel Andersen D21- 1:16:26
3 Lene Johannesen Beg 23:21
3 Charlotte Vibeke Olesen D35-B 1:07:57
4 Kirsten Elisabet Andersen D55- 1:00:19
5 Inger Johansen D65- 54:08
5 Lars Elkjeer Lund Poulsen H21- 1:26:14
6 Gert Johannesen H55- 56:45
7 Niels Filtenborg H60- 52:04
7 Anita Mogensen D50- 1:08:35
7 Christian L Rasmussen H35- 1:20:30
9 Thomas Jgrgensen H70- 45:35
9 Gert Bertel H55- 1:04:31
10 Carsten Helligsg H45- 1:16:43
13 Leo Jespersen H60- 1:21:22
15 Lars Ole Kopp H45- 1:35:25
15 Benny Johansen H60- 1:53:20
17 Kaj Skov H55- 1:18:43
20 Bjarne Nyberg H55- 1:35:37
DNS Rasmus Kiilerich Kragh H21-

Sum 21

Mariager Fjord Ok

1 Jargen Smit H21-C 28:24
1 Janne Julsgaard Jensen D21-C 41:07
1 Rigmor Schou D70- 42:49
1 Nicolai Zaar Nielsen H35- 54:33
1 Bettina Gjedde D45- 58:56
2 Niels Jgrgen lversen H35-B 1:08:44
4 Bente Ostergaard D60- 52:05
4 Martin Christensen H21- 1:24:45
4 Bjarke Rasmussen H40- 1:25:30
5 Keld @stergaard H60- 50:03
5 Henrik Bach H50- 50:13
5 Carl Henrik Pedersen H35-B 1:09:51
5 Lajla Praestgaard D45- 1:13:50
5 Hanne Skovrider D21- 1:20:58
5 Kristina Preestgaard D-20 1:29:10
6 Helge Poulsen H65- 50:41
6 Hanne H. Poulsen D60- 55:11
6 Ole Jensen H45- 1:01:16
6 Jens Christian Dalgaard H35-B 1:17:51
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Resultatliste pr klub

Divisionmatch og B-lgb Offisiell liste Rold Ngrreskov 06-09-2015

PlaceringNavn Klasse @info Tid Km tid

Mariager Fjord Ok

Klara Zaar Nielsen Beg 31:35
7 Arne Pedersen H70- 45:01
7 Bente Skovrider D35-B 1:30:10
7 Christian Wolsing H21- 1:39:24
8 Liv Bloch Holm Beg 31:43
8 Jens Christensen H60- 52:45
9 Kirsten J. Nielsen Beg 32:14
9 Ran Rebsdorf D35-B 1:38:19
11 Gert Rebsdorf H55- 1:07:23
11 Ricki Laursen H45- 1:18:44
12 Jarn Blom H60- 1:17:29
12 Inge Iversen D35-B 1:44:30
13 Klaus Wolsing H50- 1:00:50
14 Poul Lading H50- 1:06:31
17 Ole Preestgaard H45- 1:55:58
18 Vagn Lidegaard H70- 58:24
DSQ Uffe Rasmussen H35- 1:42:43 DSQ Missed 034
DNS Erik B. Nielsen Beg
Sum 37

Nordvest Ok
1 Signe Edsen D-20 55:56
2 Andrea Hgjbak D-14B 46:18
4 Jens Kobeek Edsen H-16 44:08
4 Susanne Karlshgj D40- 1:14:20
5 Jane Thode Jensen D70- 55:04
5 Mette Edsen D50- 1:05:36
6 Lone Hgjbak D35-B 1:24:54
7 Else Roesgaard D70- 1:42:53
8 Birthe Mgller D60- 1:19:07
8 Steffen Alm H35- 1:20:40
9 Dagmar Tange D65- 58:53
10 Bjarne Krogh H60- 1:06:25
10 Morten Lynggaard Pedersen H35-B 2:02:20
13 Annette Mgller D50- 1:28:23
14 Hans Mgller H60- 1:22:15
17 Jens Roesgaard H70- 57:40
18 Hermann P. Jensen H55- 1:19:11
23 Erik Hedegaard Jakobsen H70- 1:16:23
DSQ Henning Olesen H65- 1:08:39 DSQ150 for 114
DNS Kristian Edsen H45-

Sum 20

Ok Vendelboerne

1 Signe Just Boe D21- 1:04:43
2 Ase Mgl D40- 1:10:00
3 Kim Jensen H21-B 1:19:05
3 Mette Reiche Sgrensen D35- 1:47:00
4 Ellen Thomsen D70- 49:51
4 Ann Dissing D50- 1:03:40
4 Allan Reiche H35- 1:15:35
5 Ole F. Thomsen H70- 39:27
6 Vivi Arildsen D70- 59:34
6 Kirsten Hald Holdensen D50- 1:08:10
6 Susanne Nielsen D45- 1:23:48
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Resultatliste pr klub

Divisionmatch og B-lgb Offisiell liste Rold Ngrreskov 06-09-2015
PlaceringNavn Klasse @info Tid Km tid
Ok Vendelboerne

8 Kjeld Arildsen H50- 53:00

8 Gro Glans D35-B 1:35:07

9 Simon Bisgaard Olsen H21- 2:25:44

10 Gert Odgaard H65- 1:09:47

11 Bent Skjoldborg H65- 1:10:50

12 Nanna Christensen Beg 36:26

13 Dorthe Christensen Beg 37:35

15 Mogens Christensen H55- 1:15:51

16 Thorkild Holm Pedersen H55- 1:18:07

21 Peter Arildsen H70- 1:06:29

Sum 21

Vestjysk Orienteringsklub

1 Mogens Vennevold H55- 52:38
2 Anders Gammelvind H40- 1:12:43
4 Karl Gammelvind Beg 23:28
4 Varny Vestergaard H60- 47:45
5 Ann-Vibeke Mose D55- 1:04:20
15 Kresten Hedegérd H50- 1:06:47
16 Brian Gragngard H45- 1:49:30

Sum 7

Viborg Ok

1 Jess Rasmussen H45- 49:26
2 Hans Chr. Sgnderriis H21-C 42:01
2 Pia Gade D60- 49:21
2 Grethe Anaeus D45- 1:04:14
2 Rasmus K. B. Skovsgaard H21-B 1:07:35
3 Sgren Elkjaer H65- 43:52
3 Jorgen Jgrgensen H60- 47:16
3 Lene Stick Nielsen D50- 55:03
3 Keld Gade H45- 55:03
3 Thora Damsgaard D45- 1:08:13
3 Ole Pedersen H35-B 1:08:54
3 Kristine Baagg D21- 1:19:05
4 Stig Barrett H55- 54:48
4 Lene Bejer Damgaard DA45- 1:10:24
6 Morten Nikkel Andersen H21- 1:30:27
7 Allan Baagg H45- 1:09:32
7 Birgitte Bach D55- 1:36:39
9 Lennart Bo Kristiansen H50- 53:56
9 Helle Nikkel D50- 1:12:56
11 Preben Munk H70- 50:43
11 Grethe Jgrgensen D35-B 1:42:55
12 Tage Arent Jensen H70- 52:36
12 Wilbert Lyngsg H45- 1:19:12
DNS Svend Erik Skovsgaard H55-

Sum 24

NOTEAM

4 Inge Kristoffersen D35-B 1:08:24

Sum 1
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